
選手 競技役員

6:30 競技役員集合

2022木島平ノルディックマラソン
タイムスケジュール

2022/9/19

6:15 駐車場係集合

小学5･6年男子 スタート 10:15

10:30

11:30

12:00

12:30

競技終了

表彰式※

小学5･6年女子 スタート

小学1･2年男子 スタート

高校・一般男子 スタート

高校・一般女子 スタート

中学男子 スタート

中学女子 スタート

12:30

小学1･2年女子 スタート

小学3･4年男子 スタート 10:45

小学3･4年女子 スタート 11:00

11:15

11:30

11:45

12:00 表彰式※

9:15

9:30

9:45

10:00 10:00

9:30

10:30

11:00

8:30

9:00

競技役員配置完了

競技開始

8:30

8:50

9:00

受付 7:00 受付開始7:00

チームキャプテンミーティング

7:30

8:00 チームキャプテンミーティング

7:30

8:00

※表彰式は、カテゴリーごと準備ができ次第、

随時行います。会場アナウンスを都度ご確認

いただきますようお願いします。


